

Pachet papetarie

I.D.: 76873386

Data publicarii	23.12.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.909,61 RON - 6.909,61 RON

Descriere: Nr art. Nume produs Cantitate Unitate Culoare Pret lei fara tva Valoare fara tva 1 Hartie copiator A4 80g 500/top TOP 100.00 23.50 2,350.00 2 Etichete plic 37x27mm 150/set SET 10.00 3.33 33.30 3 Roller varf cilindric 0.3mm Schneider Xtra 803 Albastru BUC 50.00 3.90 195.00 4 Roller varf cilindric 0.3mm Schneider Xtra 803 Rosu BUC 50.00 3.90 195.00 5 Roller 0.3 mm Schneider One Hybrid C Albastru Buc 20.00 9.14 182.80 6 Roller 0.3 mm Schneider One Hybrid N Albastru Buc 20.00 9.33 186.60 7 Creion 4B Koh-i-noor K1500 BUC 30.00 2.13 63.90 8 Guma plastic alba AS 30 Pelikan Buc 30.00 1.36 40.80 9 Notes adeziv 75x75mm 100 file fluo Forster Galben BUC 10.00 2.03 20.30 10 Notes adeziv 75x75mm 100 file fluo Forster Verde BUC 10.00 2.03 20.30 11 Notes adeziv 75x75mm 100 file fluo Forster Portocaliu BUC 10.00 2.03 20.30 12 Notes adeziv 75x75mm 100 file fluo Forster Roz BUC 10.00 2.03 20.30 13 Dosar din polipropilena cu sina si perforatii Ubers Albastru BUC 200.00 0.85 170.00 14 Marker whiteboard+flipchart Schneider 290 Albastru BUC 100.00 3.73 373.00 15 Marker whiteboard+flipchart Schneider 290 Rosu BUC 100.00 3.73 373.00 16 Marker whiteboard+flipchart Forster Negru Buc 200.00 1.95 390.00 17 Etichete 4/A4 210x70 100/cutie Cutie 1.00 42.53 42.53 18 Burete magnetic pentru whiteboard Ico- 6541 Buc 10.00 4.45 44.50 19 Capsator 30 coli Novus Stabil Negru BUC 10.00 33.15 331.50 20 Perforator 25 coli Novus MasterAlbastru BUC 10.00 28.60 286.0
